Pomorska 16, 72-600 Świnoujście- Przytór; 
termin do  ustalenia po uprzednim uzgodnieniu z Katarzyną Mikulską lub 
Tomaszem Kuć tel.: 660 599 912. 

4. Cena wywoławcza sprzedawanego składnika rzeczowego majątku ruchomego: 

Część 1: Cena wywoławcza 8 760,00 zł (słownie: osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt 
złotych 00/100) 
Część 2: Cena wywoławcza 5 440,00 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta czterdziesci złotych 
00/100) 
Część 3: Cena wywoławcza 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) 

http://www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/

2 Część 4: Cena wywoławcza 16 967,99 zł (słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset 
sześćdziesiąt siedem złotych 99/100) 

Wszelkie podatki i inne opłaty związane z niniejszą umową ponosi Kupujący. 

5. Wysokość, forma, termin i miejsce wniesienia wadium 

1) Warunkiem przystąpienia do przetargu dla każdej części jest wniesienie wadium w 

wysokości :